
LA TZOUMAZ, SCHWEIZ  
20 – 27 FEBRUAR 2010 

 
Ungdoms-familieturen går til La Tzoumaz i Schweiz (De 4 Dale). Turen er ny, men 
ligner de traditionelle familieturer i uge 8, som vi har lavet i mange år. Turen 
henvender sig især til familier med unge/store børn eller til familier uden børn. De 
unge kan bo i fælles værelser og ”passe sig selv”. Træning på denne tur handler 
om freestyle, off-piste eller andet ”snavs” med lokale instruktører. 
 
”Ungdoms-familieturen” er den ene af årets 2 familieorienterede rejser i uge 8. 
Grundet den meget store efterspørgsel på den traditionelle familietur i uge 8 de 
sidste 5-10 år, har skiklubben besluttet at splitte turen op i 2 turer, én der 
fortrinsvis er til familier med mindre børn og én som fortrinsvis er til familier med 
unge/store børn eller familier uden børn. På turen til ”de unge” vil der blive lagt 
vægt på at lade de unge ”passe sig selv”, have mulighed for at bo på værelse 
med kammeraterne og træningstilbud med at ”kører i snavs” med lokale 
instruktører (på engelsk) et par gange i ugens løb. 
 
La Tzoumaz er en lille landsby på 200 indbyggere, som ligger i ca. 1.300 meters 
højde. beliggende i ”De 4 Dale”, et stort, varieret og sammenhængende 
skiområde på 330 km piste. Området omfatter Verbier og Mont Gelé (stort off-
piste område) og World Cup pisterne i Veysonnaz (kræver udvidet liftkort), samt 
diverse fun parks, kælkebaner, vandreture og langrendsspor. 
 

 
Vi bor på Hotel de la Poste, med 
dansk/italiensk personale. 
Forplejningen er med morgenmad og 
fællesspisning til aften alle dage, 
undtagen onsdag, hvor køkkenet holder 
lukket om aftenen. Hotellet ligger 100 
m. fra lift og piste og ikke langt fra ”fun 
park”. Vi råder over 2 ud af 3 etager på 
hotellet. På den sidste etage bor der en 
gang imellem grupper af unge 
mennesker.  
 

 

Fordelingen af pladser og værelser sker efter først til mølle princippet 
(indbetalingstidspunkt af depositum). Vi disponerer på op til 51 pladser. Alle bor 
på samme hotel og har samme transport. For første gang i uge 8 flyver vi. Afgang 
fra Kastrup Lufthavn, lørdag aften og ankomst på hotellet lidt over midnat. 
Dernæst 7 hele dage på ski. Hjemrejsen begynder først på aftenen den 
efterfølgende lørdag, hvor vi så er hjemme i Kastrup lidt over midnat. 
 
 
Facts om turen:  
  
Afrejse: Lørdag aften den 20. februar 2010 
  
  
Hjemkomst: Lørdag midnat den 27. februar 2010 
  
  
Pris/person: Voksne (født før 1991): 7.400 kr. 

Unge og børn (født efter 1990): 6.700 kr. 
  



Sidste 
tilmeldingsfrist: 

 
25. oktober 2009 

  
Transport: Fly (nærmere detaljer følger) 
  
Indkvartering: 
 

Hotel. 2, 3 og 4 sengsværelser – alle ikke-rygere værelser. 
Værelserne er små og uensartede, men har eget 
brusebad/WC, TV og danske dyner. 

  
Pension: 
 

Halvpension (7 x morgenmad og 6 x aftensmad – køkkenet 
lukket onsdag aften) 

  
Liftkort: 
 

Liftkort til ½ af området er inkluderet i prisen (inkluderer 
Verbier og Mont Gelé). Tillæg for liftkort til alle 4 dale 
koster kr. 225,- 

  
Leje af udstyr: 
 

Kan lejes på stedet. 
Ski-hjelm anbefales til alle, uanset alder og erfaring. Ryg-
skjold anbefales til alle unge/børn som deltager i træning, 
løb i fun-park og andet ”snavs”. 

  
Skiskole: Der vil blive arrangeret fælles gratis undervisning med 

lokale engelsktalende instruktører, ca. 2 eftermiddage for 
de unge/store børn (off-piste, free-style eller tilsvarende). 
Nybegyndere/usikre løbere får tilskud til lokal skiskole, 3-4 
formiddage/eftermiddage. 

  
Bemærk: Vi disponerer over 51 pladser i alt. Sammen med 

familieturen for ”de små” er der flere pladser end sidste år, 
men turene i uge 8 plejer at blive ”revet væk”, så tøv ikke 
for lang tid. 
 
Fordelingen af pladser og værelser sker efter først til mølle 
princippet (registreret tidspunkt for indbetaling af 
depositum). Besked om tilmeldingsstatus vil blive sendt til 
alle per mail i midten af november. 
 

  
Kontaktpersoner: Thomas Schiøler (46 35 55 79)  

Bent Pedersen (46 37 26 90) 
  
 Mange hilsner Bent og Thomas 
 


